*
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO Publicado no Boletim Ofí cialí J-

EmJ° - tSL— /J2-
Ass,

PORTARIA N° 237/17, DE 16 DE AGOSTO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelos
incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei
Orgânica Municipal;

Publicado no Quadro de Aviso

Emi£— / 0 L /-J—
ÂmiAss.

X RESOLVE:

1) EXONERAR GEYSHA TOSTES FAVER GUTTERRES, ID n° 11215363-0 IFP, CPF n°
084140447-00, do Departamento de Investigação Correicional, símbolo CC-2, da
Secretaria da Administração, da Prefeitura Municipal de Miracema, nomeada através da
Portaria n° 007/2017, a contar de 1o de agosto;

2) NOMEAR, em caráter interino, GEYSHA TOSTES FAVER GUTTERRES, ID n° 11215363-
0 IFP, CPF n° 084140447-00, para exercer o Cargo em Comissão de Diretor do
Departamento de Gestão de Controle do CAUC-SIAFI, símbolo CC-2, da Secretaria de
Planejamento da Prefeitura Municipal de Miracema, enquanto o titular estiver de licença
médica, a contar de 1o de agosto;

3) EXONERAR ALEXANDRE MENDES VIEIRA, servidor municipal, matrícula n° 001735-3,
do Cargo em Comissão de Encarregado de Serviço, símbolo CC-6, da Prefeitura
Municipal de Miracema, a contar de 1° de agosto;

4) NOMEAR ALEXANDRE MENDES VIEIRA, servidor municipal, matrícula n° 001735-3,
para exercer o Cargo em Comissão de Diretor do Departamento de Investigação
Correicional, símbolo CC-2, da Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal de
Miracema, a contar de 1o de agosto;

5) NOMEAR CREMILCE GONÇALVES COZANDEY PADILHA, servidor municipal, matrícula
n° 839-7, para exercer o Cargo em Comissão de Encarregado de Serviço, símbolo CC-6,
da Prefeitura Municipal de Miracema, a contar de 1o de agosto.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de MirapêmaVl6 de Agoajo de 2017.

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema